
 
Istituto Tecnico Tecnologico  

ETTORE MAJORANA  
 

Indirizzi: Chimica Materiali e Biotecnologie – Informatica e Telecomunicazione – Elettronica ed Elettrotecnica Meccanica Meccatronica ed Energia – Trasporti e Logistica 

   

Istituto Tecnico Tecnologico E. Majorana - Via Tre Monti, 4 98057 Milazzo - C.F. 92013510836  

Cod. Univoco Fatturazione Elettronica: UFVZ7W - Tel. +39 090.9221775 Fax +39 090.9282030                    

metf020001@istruzione.it - metf020001@pec.istruzione.it - https://www.itimajorana.edu.it 

 

 

A Tutti i Docenti 
 

All’Albo online dell’Istituto  
 

Al sito www.itimajorana.edu.it 

 

  

OGGETTO: Manifestazione d’interesse personale interno per l’incarico di RSPP per l’anno scolastico               

                    2023-2024, ai sensi del D.Lgs 81/2008  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il  Decreto Legislativo 9 aprile 2008 , n. 81;  

VISTO     il  Decreto  Interministeriale  28  agosto  2018  n.129,  concernente  “Regolamento  recante Istruzioni  

             generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTA la  necessità  di  reclutare  all’interno  del  personale  docente  una figura specializzata a cui affidare  

             l’incarico di Responsabile del  Servizio Protezione e Prevenzione (RSSP) per l’a.s. 2023-2024; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 

D E C R E T A  

 

ai sensi del D.Lgs n.81/2008 e seguenti, l’avvio della procedura di selezione interna per il reclutamento di n.1 

(uno) docente qualificato a cui affidare l’incarico di Responsabile del  Servizio Protezione e Prevenzione 

(RSSP) per l’anno scolastico 2023-2024. 

Il termine ultimo di presentazione delle domande, da redigere in carta semplice, scade il giorno 05 settembre 

2023 alle ore 14,00, e dovrà essere corredate della copia del documento di riconoscimento, di una 

dichiarazione attestante il possesso dei requisiti richiesti e del curriculum vitae. 

La presente Determina Dirigenziale viene pubblicata in data odierna all’Albo online e sul sito della scuola 

www.itimajorana.edu.it. 

                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI 

 Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

  

mailto:metf020001@pec.istruzione.it
https://www.itimajorana.edu.it/
http://www.itimajorana.edu.it/
http://www.itimajorana.edu.it/



		2023-08-29T09:49:11+0200
	Bruno Lorenzo CASTROVINCI




